EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 12 EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO
FUNDAMENTAL 12 361 0015 ENSINO REGULAR 12 361 0015 1042
0000 CONST. AMPL. REFORMA E AQUIS. DE EQUIP. UND.
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, BASE
LEGAL: 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores.
VALOR TOTAL: R$ 913.950,00 (Novecentos e treze mil novecentos e
cinquenta reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 06 de
fevereiro de 2027 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS:
Pelo Contratante: Diego Mota Belém – Secretário Municipal de
Educação e Pelo Contratado: Elaine Teixeira Nascimento, Proprietária
da empresa.

[...]

FUNDEB 12 EDUCAÇÃO 12 361 ENSINO FUNDAMENTAL 12 361
0015 ENSINO REGULAR 12 361 0015 1042 0000 CONST. AMPL.
REFORMA E AQUIS. DE EQUIP. UND. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE, BASE LEGAL: 14.133, de 1º de abril de
2021 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 761.000,00
(Setecentos e sessenta e um mil reais). PRAZO DE VALIDADE DO
CONTRATO até 06 de fevereiro de 20267 a contar a assinatura do
contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Diego Mota Belém –
Secretário Municipal de Educação e Pelo Contratado: Evandro Costa
Lago, Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 06 de fevereiro